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Katarzyna Niwińska - pedagog, kierownik Specjalistycznego Ośrodka 

Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej w Gdyni, od ponad 

20 lat pracuje w Gdyni na rzecz osób w kryzysie. Współprowadziła grupę 

wsparcia dla mężczyzn doświadczających przemocy. Koordynuje Program 

Korekcyjno-Edukacyjny dla osób stosujących przemoc.  Od 2012 roku 

prowadzi własne studio makijażu pod nazwą Katarina Makeup, w którym m.in. pro bono 

przeprowadza warsztaty makijażowe dla kobiet doznających przemocy. Prowadzi skutecznie 

swój profil makijażowy na socialmedia: Facebook, Instagram i TikTok, gdzie przemyca treści 

psychologiczne o tematyce przemocy. 

 

Izabela Kaczmarek - z wykształcenia psycholog, wcześniej wieloletni 

ratownik medyczny. Od dwóch lat związana z Ośrodkiem Interwencji 

Kryzysowej w Gdyni. W trakcie kształcenia w nurcie intensywnej 

krótkoterminowej psychoterapii terapii dynamicznej. Wykładowca 

akademicki. Uwielbia sporty wodne. 

 

dr Marcin Szulc - profesor Uniwersytetu Gdańskiego, nauczyciel 

akademicki i psycholog. Pracuje w Zakładzie Psychologii Penitencjarnej i 

Resocjalizacji oraz Biurze Rzecznika Praw i Wartości Akademickich oraz 

Centrum HR Politechniki Gdańskiej. Koordynator Zespołu Psychologów 

ds. Kształcenia Nauczycieli na UG. Zainteresowania naukowe koncentruje wokół 

problematyki zagrożeń społecznych i dorastania. Prowadzi spotkania edukacyjne z zakresu 

zdrowia psychicznego i profilaktyki zagrożeń społecznych dla nauczycieli, rodziców i 

młodzieży. Członek Gdańskiej Rady Zdrowia Publicznego i redaktor w kwartalnikach 

naukowych.  

 

Tymoteusz Drzeżdżon - psycholog, w trakcie 4,5-letniej szkoły 

psychoterapii w nurcie logoterapii i analizy egzystencjalnej. Zdobywał 

doświadczenie w pracy z osobami autystycznymi, prowadził grupy 

wsparcia dla młodzieży i dorosłych z zespołem Aspergera. Pracował jako 

interwent w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Gdyni, a obecnie pracuje w Specjalistycznym 

Ośrodku Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej będących częścią Zespołu 

Placówek Specjalistycznych w Gdyni. Na co dzień wspiera w indywidualnym kontakcie osoby 

uwikłane w problem przemocy. Współprowadzący grupę warsztatową dla mężczyzn, którzy 

doświadczają konfliktów w związku pod nazwą „(Do)Tarcia”. Muzyk, tworzący rap pod nazwą 

Tymos Theos.                                           


